
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00182929- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Ordenanza N° 249 que establece el “Premio Facultad” a otorgarse anualmente a los egresados
que satisfagan las condiciones establecidas en la misma;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha elevado el informe con la nómina de egresados que
se encuentran en condiciones de acceder a dicha distinción;
Que ha tomado conocimiento la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Otorgar el “PREMIO FACULTAD 2019”, consistente en un diploma y una medalla de
plata, a los egresados que se mencionan en el anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





                         


                       


 
EX-2020-00182929- -UNC-ME#FCE 


 


 


 


Anexo 


 


NOMINA DE ALUMNOS PARA SER 


                                     DESIGNADOS PREMIO FACULTAD 
 


 


PIATTI Matías Santiago 


Carrera:  Contador Público 


Promedio:  8,84 (ocho puntos con ochenta y cuatro centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I: 40.110.238 


Legajo Nº 40110238 


 


 


SCOTTO Baltazar 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,84 (ocho puntos con ochenta y cuatro centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 39.614.227 


Legajo Nº 39614227 


 
 


BIANCHI Victoria 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,66 (ocho puntos con sesenta y seis centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I.: 39.970.556 


Legajo Nº .39970556 


 
                                 


ROBERT Carolina Rocío 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,42 (ocho puntos con cuarenta y dos centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I.: 40.298.689 


Legajo Nº 40298689 


 


 


SALGUERO Guadalupe 


Carrera: Contador Público 


Promedio: 8,42 (ocho puntos con cuarenta y dos centésimos) 







Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I.: 40.111.999 


Legajo Nº 40111999 
 


 


STRAHMAN Tomer 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,40 (ocho puntos con cuarenta centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 38.646.650 


Legajo Nº 38646650      


 


              


GARCIA Cristian Javier 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,27 (ocho puntos con veintisiete centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I.: 39.620.567 


Legajo Nº  39620567 


 


 


RODRIGUEZ GIGENA María Emilia 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,26 (ocho puntos con veintiséis centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 40.168.208 


Legajo Nº 40168208 


 


 


BATISOCO Santiago Nicolás 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,18 (ocho puntos con dieciocho centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 40.028.547 


Legajo Nº 40028547 


 


 


CARREÑO MICOLINI Sofía Luz 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,03 (ocho puntos con tres centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 40.415.928 


Legajo Nº 40415928 


 


 


 


 


 







 


 


 


BUFFA Antonella de las Nieves 


Carrera: Contador Público 


Promedio:  8,03 (ocho puntos con tres centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 39.623.360 


Legajo Nº 39623360 
 


KIVATINITZ Gabriel 


Carrera: Licenciatura en Administración 


Promedio:  8,90 (ocho puntos con noventa centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 39.690.565 


Legajo Nº 39690565     


 


                     


VOZZA Ignacio 


Carrera: Licenciatura en Administración 


Promedio:  8,39 (ocho puntos con treinta y nueve centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 40.401.184 


Legajo Nº 40401184 


 


 


FERRANDO Micaela 


Carrera: Licenciatura en Administración  


Promedio:  8,10 (ocho puntos con diez centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I.: 39.937.653 


Legajo Nº 39937653 


Domicilio:  Adrián Machado 3514 


 
 


MURGA Sofía Melina 


Carrera: Licenciatura en Administración 


Promedio:  8,08 (ocho puntos con ocho centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2019 


Argentina – D.N.I.: 39.937.616 


Legajo Nº 39937616                        


 


 


RODRIGUEZ DE LA TORRE Ignacio 


Carrera:  Licenciatura en Economía 


Promedio:  8,03 (Ocho puntos con tres centésimos) 


Año de Ingreso: 2015 – Egreso 2020 


Argentina – D.N.I: 39.737.549 


Legajo Nº 3973754 





	numero_documento: RD-2020-1055-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 13 de Octubre de 2020
		2020-10-07T13:37:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T16:49:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T16:49:24-0300
	GDE UNC




